
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ  Αρ. Φύλλου 1865
29 Νοεμβρίου 2010

28857

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 307752
Διεκπεραίωση διοικητικών διαδικασιών και μέσω των Κέ−

ντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών ως Ενιαίων Κέντρων 
Εξυπηρέτησης. 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΗΣΗΣ − 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 31 του ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102 

Α΄ «Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και άλλες 
διατάξεις»), όπως ισχύει.

β. Των άρθρων 6 και 8 του ν. 3242/2004 (ΦΕΚ 102 Α΄) 
«Ρυθμίσεις για την οργάνωση και λειτουργία της Κυβερ−
νήσεως, τη διοικητική διαδικασία και τους Ο.Τ.Α.».

γ. Του άρθρου 8 του ν. 1599/1986 (ΦΕΚ 75 Α΄): «Σχέσεις 
Κράτους – Πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου δελτίου ταυ−
τότητας και άλλες διατάξεις». 

δ. Της παρ. 3 του άρθρου 3 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 
Α΄): «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» 

ε. Της παρ. 1 του άρθρου 24 του ν. 3200/2003 (ΦΕΚ 281 
Α΄) «Τροποποιήσεις του ν. 1388/1983 – Ίδρυση Εθνικού 
Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης−, ίδρυση Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και άλλες διατάξεις», με τις οποίες 
η Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης μετονομά−
ζεται σε Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

στ. Του άρθρου 15 του ν. 3448/2006 (ΦΕΚ 57 Α΄): «Για 
την περαιτέρω χρήση των πληροφοριών του δημοσίου 
τομέα και τη ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρω−
σης».

ζ. των άρθρων 6 και 9 του ν. 3844/2010 (ΦΕΚ 63 Α΄) 
«Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 
2006/123 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβου−
λίου σχετικά με τις υπηρεσίες στην εσωτερική αγορά 
και άλλες διατάξεις.»

η. Του άρθρου 10 του Ν. 3230/2004 (ΦΕΚ 44 Α΄) «Κα−
θιέρωση συστήματος διοίκησης με στόχους, μέτρηση 
της αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις»

θ. Των παρ. 7 και 8 του άρθρου 2 και του άρθρου 6 του 
ν. 2538/1997 (ΦΕΚ 242 Α΄) «Τροποποίηση της κείμενης 
νομοθεσίας για τα γεωργικά και κτηνιατρικά φάρμακα, 
ρύθμιση χρεών συνεταιριστικών οργανώσεων και άλλες 
διατάξεις.»

ι. Του π.δ. 264/2000 (ΦΕΚ 217 Α΄): «Καθορισμός των 
απαιτούμενων προσόντων και προϋποθέσεων φυσικών 
και νομικών προσώπων για τη χορήγηση άδειας εμπο−
ρίας φυτοπροστατευτικών προϊόντων.», όπως τροποποι−
ήθηκε με το αρ. 253/2002 (ΦΕΚ 224 Α΄) όμοιο.

κ. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄) «Κω−
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα».

2. Την αριθμ. 394200/5925/08−10−1999 (ΦΕΚ 1939 Β΄) 
απόφαση του Υπουργού Γεωργίας: «Άδειες εμπορίας 
λιπασμάτων τύπου Α ή Β.», όπως τροποποιήθηκε με τις 
αρ. 336105/2000 (ΦΕΚ 194 Β΄), 332617/2001 (ΦΕΚ 56 Β΄), 
224996/2003 ΦΕΚ (386 Β΄), 308976/2006 (ΦΕΚ 1394 Β΄), 
259306/2007 (ΦΕΚ 54 Β΄) όμοιες. 

3. Την αριθμ. 303206/26−5−1997 (ΦΕΚ 461 Β΄) απόφαση 
του Υπουργού Γεωργίας: «Προϋποθέσεις χορήγησης 
αδειών επιχείρησης εμπορίας πολλαπλασιαστικού υλι−
κού.», όπως τροποποιήθηκε με τις αρ. 332679/13−3−01 
(ΦΕΚ 277 Β΄), 225012/31−3−03 (ΦΕΚ 395 Β΄) και 289663/
6−6−08 (ΦΕΚ 1128 Β΄) όμοιες.

4. Τα άρθρα 64 και 65 της αριθμ. 282371/16−6−2006 (ΦΕΚ 
731 Β΄) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 
Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Εναρμόνιση της Ελληνικής νομοθεσίας 
προς την αντίστοιχη κοινοτική στον τομέα της παρα−
γωγής και εμπορίας των κτηνιατρικών φαρμάκων, σε 
συμμόρφωση με τις οδηγίες 2001/82/ΕΚ και 2004/28/ΕΚ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου περί 
κοινοτικού κώδικα για τα κτηνιατρικά φάρμακα.»

5. Την αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Α1/18368/01−10−2002 (ΦΕΚ 1276 Β΄) 
Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης «Καθορισμός του τύπου και του περι−
εχομένου της Υπεύθυνης Δήλωσης του άρθρου 8 του 
ν. 1599/1986 (ΦΕΚ 75 Α΄)».

6. Την αριθμ. 383/18−1−2010(ΦΕΚ 29 Β΄) απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών, Δημό−
σιας Διοίκησης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Kα−
θορισμός αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Εσωτερικών, 



28858 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Θεο−
δώρας Τζάκρη και Γεωργίου Ντόλιου». 

7. Την αριθμ. ΔΙΑΔΠ/ Φ.Α./ 18613 (ΦΕΚ 1334 Β΄/30–8–2010) 
κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρω−
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών 
για την «Απλούστευση διαδικασιών σε δραστηριότητες 
παροχής υπηρεσιών και την άσκησή της, σε εκτέλεση 
του αρ. 6 του Ν. 3844/ 2010 (ΦΕΚ 63/Α΄/3–5–2010)».

8. Την ανάγκη βελτίωσης της εξυπηρέτησης και της 
ποιότητας των παρεχομένων υπηρεσιών προς τον πο−
λίτη.

9. Το γεγονός ότι μέσω του συστήματος αδειοδότη−
σης για την εμπορία φυτοπροστατευτικών προϊόντων, 
την εμπορία λιπασμάτων τύπου Α ή Β, την επιχείρηση 
εμπορίας πολλαπλασιαστικού υλικού και την λιανική 
και χονδρική πώληση κτηνιατρικών φαρμάκων, εξυπη−
ρετούνται επιτακτικοί λόγοι δημοσίου συμφέροντος, 
που σχετίζονται άμεσα με την προστασία της δημόσιας 
υγείας, της δημόσιας ασφάλειας, των καταναλωτών, του 
περιβάλλοντος, καθώς και την υγεία των ζώων. Τα προα−
ναφερόμενα επιβάλλουν τη διατήρηση του συστήματος 
χορήγησης αδειών, καθώς και τον χρονικό περιορισμό 
της ισχύος των αδειών στις προαναφερόμενες διαδικα−
σίες, επειδή η εκ των προτέρων αδειοδότηση δεν μπορεί 
να αντικατασταθεί από έναν αποτελεσματικό μηχανισμό 
εκ των υστέρων ελέγχων. Οι συγκεκριμένοι επιτακτικοί 
λόγοι δημοσίου συμφέροντος επιβάλλουν επίσης την 
διατήρηση ορισμένων σχετικών απαιτήσεων, βασισμέ−

νων στην αρχή της αναλογικότητας, με την επιλογή 
των κατάλληλων προϋποθέσεων για την εξασφάλιση 
της υλοποίησης του επιδιωκόμενου στόχου δημοσίου 
συμφέροντος, χωρίς την υπέρβαση των ορίων που είναι 
απαραίτητα για την επίτευξη του στόχου αυτού.

10. Το γεγονός ότι από την έκδοση της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Οι διοικητικές διαδικασίες της χορήγησης: 
α) Άδειας εμπορίας φυτοπροστατευτικών προϊόντων.
β) Άδειας εμπορίας λιπασμάτων τύπου Α ή Β. 
γ) Άδειας επιχείρησης εμπορίας πολλαπλασιαστικού 

υλικού. 
δ) Άδειας λιανικής και χονδρικής πώλησης κτηνιατρι−

κών φαρμάκων, μπορεί να διεκπεραιώνονται και μέσω 
των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών ως Ενιαία Κέντρα 
Εξυπηρέτησης. 

Για τη διεκπεραίωση των ανωτέρω διαδικασιών συ−
μπληρώνονται ειδικά έντυπα αιτήσεων τα οποία πε−
ριλαμβάνουν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Τα 
έντυπα επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της, ισχύουν δε και για 
την διεκπεραίωση των οικείων πιστοποιημένων διαδι−
κασιών από τα Κ.Ε.Π.

2. Τα προβλεπόμενα στην παρούσα, αφορούν μόνο 
στις διαδικασίες για τη χορήγηση άδειας εγκατάστασης 
των παρόχων υπηρεσιών, των συγκεκριμένων επαγγελ−
ματικών δραστηριοτήτων. 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28859



28860 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28861



28862 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28863



28864 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28865



28866 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28867



28868 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28869



28870 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28871



28872 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

*02018652911100028*



ΦΕΚ 1865 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28873



28874 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28875



28876 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28877



28878 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28879



28880 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



ΦΕΚ 1865 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28881



28882 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28883

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2010

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ



28884 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858
ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449
ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
•  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

•Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

•Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

• Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

• Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*02018652911100028*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-12-01T09:34:43+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




